PORTARIA Nº 32/2006

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA ANÁLISE DOS TERRENOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Raphael Prado, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Ficam designados,  para compor Comissão Especial para análise de adequabilidade dos imóveis a serem doados a empresas, pela Prefeitura Municipal, no âmbito do Município, com o prazo de 20 (vinte) dias para a apresentação do relatório ao Plenário da Câmara Municipal, os seguintes Vereadores:

Vereador Sérgio Bernardes da Silva - PSB

Vereador Walter Modesto – PSDB

Vereador Nelson Pereira Rosa – sem partido

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na  data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 12 de Junho de 2006.

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE